PAGE
4

   УЛЬЯНОВСкая  Городская  Дума

РЕШЕНИЕ

28.03.2018

25

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 89
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от 21.03.2018 № 3861-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1..Внести в приложение 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 89 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 31.01.2018 № 4, от 28.02.2018 № 16), следующие изменения:

1) таблицу «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» раздела 1 дополнить строками 11-17 следующего содержания:
	«
	11
	Львовский б-р, 22,
г. Ульяновск
	помещения
	администра-тивное
	81,40
	4

	12
	Московское шоссе, 75,

г. Ульяновск
	3431/10000 доли в праве общей долевой собствен-ности на здание
общей площадью

4333,7 кв.м (приватизация осуществляется с 3431/10000 долей в праве общей долевой собственности на земельный участок
площадью 11904,9 кв.м)
	администра-тивное
	1487,00
	4

	13
	Новосондецкий
б-р, 9,
г. Ульяновск
	помещения
	администра-тивное
	81,90
	4

	14
	Пензенский
б-р, 18,
г. Ульяновск
	помещения
	администра-тивное
	61,40
	4

	15
	Школьная ул., 20,
г. Ульяновск,
с. Луговое
	здание (приватизация осуществляется с земельным участком площадью
2504 кв.м)
	администра-тивное
	435,30
	4

	16
	К. Маркса ул.,
21-23,
г. Ульяновск
	помещения
	администра-тивное
	146,30
	2

	17
	Пензенский
б-р, 22,
г. Ульяновск
	помещения
	вспомогательное
	33,30
	2
	»;

2) дополнить разделом 3 следующего содержания:

«3. Газораспределительные сети

	№ п/п
	Место нахождения
	Характеристика
	Назначение
	Протя-жён-ность, м
	Пред-полага-емый срок прива-тиза-ции (квар-тал 2018 г.)

	1
	Ульяновская область,
г. Ульяновск
	наружный газопровод от ГРС-38 до точки врезки на завод «САБМиллер РУС»

	сооружения трубопровод-ного транспорта
	11060
	3

	2
	Ульяновская область,
г. Ульяновск, Поливенское шоссе, от врезки до шкафа в райо-не войсковой части по ул. Поливенская,
№ 1
	подземный газопровод высокого давления
	подземный газопровод высокого давления
	3884
	3

	3
	Ульяновская область,
г. Ульяновск,
ул. Тухачевско-го, д. 46
	газопровод среднего давления
	нежилое
	433
	3

	4
	Ульяновская область,
г. Ульяновск,
пр-кт Гая, д. 109, в/ч 96133
	газопровод высокого давления
	нежилое
	14
	3

	5
	Ульяновская область,
г. Ульяновск, от врезки в 470 м от ул. Академика Павлова до ГК-212 в районе ГРС-38
	сооружение - Газопровод - отвод на Арсенал
	газопровод - отвод на Арсенал
	16
	3

	6
	Ульяновская
область,
г. Ульяновск,
ул. Радищева, ШРП № 143
	газопровод среднего давления
	газопровод
	62
	3

	7
	Ульяновская область,
г.Ульяновск,
ул. Гая, Путевая, Дальняя,
Новосибирская,
Опытное поле, Ангарская, Гражданская, Луговая
	надземный газопровод
	иное сооружение (надземный газопровод)
	120
	3

	8
	Ульяновская область,
г. Ульяновск, ул. Первомайская,
д. 32, 32а
	надземный газопровод
	иное сооружение (надземный газопровод)
	133
	3

	9
	Ульяновская обл.,
г. Ульяновск,
р-н Ленинский,
ул. Федерации, баня в/ч от
ул. Федерации
	газопровод среднего давления
	нежилое
	145
	3

	10
	Ульяновская область,
г. Ульяновск,
ул. Луначарско-го, от врезки до котельной
	газопровод высокого давления к котельной квартала 13 Юг
	нежилое
	147
	3

	11
	Ульяновская область,
г. Ульяновск,
ул. Бабушкина, от шкафа № 64 до газового колодца № 396
	газопровод высокого давления
	нежилое
	173
	3

	12
	Ульяновская область,
г.Ульяновск, улица  Локомотивная, от врезки в районе жилого дома № 3 до ГРП-11
	газопровод высокого давления по ул. Локомотив-ной
	нежилое
	200
	3

	13
	Ульяновская область,
г. Ульяновск, от врезки, вдоль ограждения с восточной стороны складского комплекса по Московскому шоссе № 17А до шкафа ШП-190 по ул. Черняховского
	газопровод высокого давления от Московского шоссе № 17А до ГРПШ по ул. Черняховс-кого
	нежилое
	258
	3

	14
	Ульяновская область,
г. Ульяновск,
ул. Луначарско-го, от врезки до котельной
	подземный газопровод в/д по ул. Луначарского от ГК до КН
	нежилое
	328
	3

	15
	Ульяновская область,
г. Ульяновск, по ул. Гая, Путевая, Дальняя, Новосибирская, Опытное поле, Ангарская, Гражданская, Луговая
	надземный газопровод
	нежилое, иное сооружение (надземный газопровод)
	437
	3

	16
	Ульяновская область,
г. Ульяновск,
ул. Мостострои-телей, от врезки до котельной
	газопровод высокого давления от т. Вр. 1 до котельной
	нежилое
	610
	3

	17
	Ульяновская область,
г.Ульяновск,
р-н Заволжский, ФГУП «31 Арсенал» МО РФ
	газопровод высокого давления
	газопровод
	877
	3

	18
	Ульяновская область,
г. Ульяновск, Ленинский район, котельная училища связи
	газопровод среднего давления
	нежилое
	1006
	3

	19
	Ульяновская область,
г. Ульяновск,
пр-т Гая, д. 109, в/ч 96133
	газопровод высокого давления
	нежилое
	1503
	3

	20
	Ульяновская область,
г. Ульяновск,
от врезки на пересечении
ул. Врача Михайлова и ул. Оренбургская до территории ФГУП ПО УМЗ
	газопровод к заводу имени Володарского и к котельной завода имени Володарского
	нежилое
	3343
	3

	21
	Ульяновская область,
г. Ульяновск,
от ГСГО-2 до ШРП по ул. Кролюницкого
	газопровод в северной части Ленинского района
г. Ульяновска (1 и 2 очереди)
	газопровод
	3661,3
	3

	22
	Ульяновская область,
г.Ульяновск,
от врезки в газопровод в районе с. Луговое до шкафов № 243, № 244 в
п. Пригородный
	газопровод к центральной усадьбе совхоза «Пригород-ный»
	нежилое
	5576
	3

	23
	Ульяновская область,
г. Ульяновск,
от ГРС-22А, расположенной в 230 м. от ул. Степная до ШРП-168 в с. Лаишевка
	газопровод к совхозу «Лаишевс-кий»
	газопровод к совхозу «Лаишевский»
	14188
	3

	24
	Ульяновская область, Чердаклинский - Заволжский район, от ГРС-52 Чердаклинского района до ГРП очистных сооружений Заволжского района г. Ульяновска
	газопровод высокого давления от ГРС-52 до ГРП очистных сооружений
	газопровод высокого давления
	15000
	3
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                                    С.С.Панчин